
PIANIFICAZIONE URBANA E TERRITORIALE   Cod. 7
Servizio Servizi Territoriali 

DETERMINAZIONE N.       912    del  23/06/2023

 

Oggetto:

AVVISO ESPLORATIVO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE ALLA 
CONCESSIONE  IN  USO,  DI  TUTTO  O  PARTE,  DELL’IMMOBILE 
COMUNALE  SITO  IN  FRAZIONE  CASALE  POPOLO,  CANTONE 
CHIESA  N.  107,  GIA'  ADIBITO  AD  ATTIVITA’  DI  CIRCOLO  SOCIO 
RICREATIVO  PER  IL  TEMPO  LIBERO   –  PROROGA  TERMINE 
SCADENZA  

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  PIANIFICAZIONE URBANA E 
TERRITORIALE 

 
Richiamata la propria Determinazione Dirigenziale n. 689 del 25.5.2023 che ha  approvato 
l’avviso  per raccogliere manifestazioni di interesse avente lo scopo di verificare la presenza 
di soggetti con le  caratteristiche di associazione senza scopo di lucro, disponibili a 
sviluppare progetti di valorizzazione dell’immobile in oggetto o di sua porzione 
funzionalmente autonoma, da invitare alla successiva gara.

Dato  atto  che  contestualmente  si  è  previsto  di  pubblicare  l’avviso  all'Albo  Pretorio  del 
Comune e sul sito Internet del Comune, per almeno 20 gg. consecutivi.
 
Visto l’Avviso pubblicato il  29.5.2023 che fissa a lunedì 26.6.2023 il termine ultimo per la 
presentazione delle manifestazioni di interesse. 

Ritenuto di agevolare la massima partecipazione degli interessati e pertanto di prorogare la 
scadenza per la presentazione delle candidature sino a giovedì 20 luglio 2023. 

D E T E R M I N A

1. di prorogare il termine di scadenza dell’Avviso per raccogliere manifestazioni di interesse 
alla  concessione in  uso,  di  tutto  o parte,  dell’immobile  comunale  sito  in  frazione Casale 
Popolo, Cantone Chiesa n. 107, già adibito ad attività di circolo socio ricreativo per il tempo 
libero, da lunedì 26 giugno a giovedì 20 luglio 2023;

2. di dare massima diffusione della notizia della proroga sul sito internet del Comune e sui 
giornali a diffusione locale;  

3. di dare atto che la presente determina:

· va pubblicata all’albo pretorio di questo ente per 15 giorni consecutivi;
 

DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 (Codice dell’Amministrazione Digitale)

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

, f
ir

m
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 in

  t
ut

te
 le

 s
ue

 c
om

po
ne

nt
i, 

re
al

iz
za

ta
 a

i s
en

si
 d

el
l'a

rt
. 2

3 
co

m
m

a 
2 

bi
s 

de
l D

.lg
s.

  8
2/

20
05

 C
od

ic
e 

de
ll'

am
m

in
is

tr
az

io
ne

 d
ig

ita
le

.
C

as
al

e 
M

on
fe

rr
at

o,
 2

3/
06

/2
02

3
Il

 D
ir

ig
en

te
F.

to
 . 

R
ob

er
to

 M
ar

tin
ot

ti



Addì,  23/06/2023 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
 Pianificazione Urbana e Territoriale

  MARTINOTTI ROBERTO

► Responsabile del procedimento: dott.ssa Maura Aceto
(Art. 16, c. 1, lett. p) del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi 
  
      

 
 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

, f
ir

m
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 in

  t
ut

te
 le

 s
ue

 c
om

po
ne

nt
i, 

re
al

iz
za

ta
 a

i s
en

si
 d

el
l'a

rt
. 2

3 
co

m
m

a 
2 

bi
s 

de
l D

.lg
s.

  8
2/

20
05

 C
od

ic
e 

de
ll'

am
m

in
is

tr
az

io
ne

 d
ig

ita
le

.
C

as
al

e 
M

on
fe

rr
at

o,
 2

3/
06

/2
02

3
Il

 D
ir

ig
en

te
F.

to
 . 

R
ob

er
to

 M
ar

tin
ot

ti



La determinazione numero 912 del 23/06/2023 è pubblicata all’albo pretorio on line 
di questo comune dal 23/06/2023 al 08/07/2023 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
   MARTINOTTI ROBERTO

DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 (Codice dell’amministrazione digitale)

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

, f
ir

m
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 in

  t
ut

te
 le

 s
ue

 c
om

po
ne

nt
i, 

re
al

iz
za

ta
 a

i s
en

si
 d

el
l'a

rt
. 2

3 
co

m
m

a 
2 

bi
s 

de
l D

.lg
s.

  8
2/

20
05

 C
od

ic
e 

de
ll'

am
m

in
is

tr
az

io
ne

 d
ig

ita
le

.
C

as
al

e 
M

on
fe

rr
at

o,
 2

3/
06

/2
02

3
Il

 D
ir

ig
en

te
F.

to
 . 

R
ob

er
to

 M
ar

tin
ot

ti


